Товарищество с ограниченной ответственностью

«АД-Групп ЛТД»

Казахстан, город Алматы, Алмалинский район, улица Байзакова, здание 125, н.п. 1.

БИН 200940008772

Директору ТОО "НПИ Экология будущего"

«20» августа 2025 г. г. Алматы

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Настоящим подтверждаем, ТОО «АД-Групп ЛТД» обратилась в ТОО "НПИ Экология

будущего" для проведения полного химического анализа питьевой воды.

Специалистами компании был выполнен комплексный лабораторный анализ в

соответствии с действующими санитарными нормами и требованиями законодательства

Республики Казахстан. В ходе анализа были определены все необходимые физико-

химические показатели, включая уровень pH, жёсткость, содержание солей, тяжелых

металлов, нитратов, сульфатов и других компонентов, регламентируемых нормативами для

питьевой воды.

Работы выполнены в установленные сроки, с предоставлением подробного протокола

лабораторных испытаний. Заключение оформлено в соответствии с установленными

требованиями, что позволило использовать его для дальнейших технических и

административных нужд.

Рекомендуем ТОО "НПИ Экология будущего" как компетентную организацию в сфере

лабораторных исследований.

С уважением

Директор

ТОО «АД-Групп ЛТД» ______________________________ Абдрахман Дәурен Сәлімұлы